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Emne: Konsesjon til kraftutbygging i Sauland - høringsuttalelse 
 
 
Undertegnede understreker først at min uttalelse i saken er som 
privatperson, og uavhengig av evt verv eller roller jeg ellers måtte ha i 
bygda / regionen. 
 
På bakgrunn av gjennomgang av de foreliggende konsesjonsøknader og dertil 
hørende dokumentasjon ønsker jeg å uttrykke at min mening er at det ikke 
bør gis konsesjon til kraftutbygging i Sauland på nåværende tidspunkt. 
 
Konsekvensene knyttet til samfunnsmessige og miljømessige forhold er for 
store / negative i forhold til den verdi kraftutbygging vil gi. 
 
Vårt levemiljø i elvebygda Sauland vil uomtvistelig og varig bli påvirket 
dersom slik konsesjon gis. Og som sagt mener jeg at det foreligger en 
situasjon der påkjenning/negative konsekvenser er større enn den verdi 
denne kan gi. I tillegg kommer det at en utbygging vil kunne falle sammen 
i tid med planlagt realisering av tunnel-prosjektet Århus- Gvammen. Dette 
vil tilsammen skape en påkjenning som vår kommune ikke vil være i stand 
til å tåle - verken infrastrukturmessig eller i forhold til leveforhold - 
og lokal verdiskapning i utbyggingsperioden som følge av dette vil bli 
svært liten.  
 
Omnesfossen og Skogsåa er etter mitt skjønn verdt alene - å verne for 
konsekvenser av utbygging. Dette er sterke naturgitte forutsetninger for 
identitet og naturopplevelser i bygda vår - i tillegg til 
rekreasjonsområde og aktivitetsområde for flere. Jeg betviler sterkt den 
dokumentasjon som syns gi et annet bilde enn at konsekvensene ved 
utbygging blir store for disse. 
 
Jeg reagerer sterkt på tendensiøs fremstilling av kommunens muligheter av 
den konsulent Skagerak har benyttet i forhold til samfunnsøkonomi på 
folkemøte i Sauland i mars. Etter 20 års fartstid som leder i kommunal 
virksomhet kan jeg med en viss bakgrunn hevde at metoden som ble benyttet 
var sterkt tendensiøs og i nærheten av useriøs. 
 
Det siste: En konsesjon til kraftutbygging gitt til en av de to aktørene 
som har søkt, vil medføre intern uro i en ellers fredelig bygd. Vi 
risikerer motsetninger som ikke tjener videre arbeid med konstruktive 
tiltak for utvikling av bygda vår. Det er iallefall min og flere 
sambygdingers bekymring. 
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